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توضیحات وزیر کار درباره زمان برداشت یارانه اعتباری
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه سامانه مربوط به ثبت اعتراضات افراد درباره عدم دریافت یارانه در روزهای آینده آماده استفاده میشود،

گفت: مبلغ واریز شده کنونی، مبلغی اعتباری است و مردم فعلا اجازه برداشت این مبلغ را ندارند.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجتالله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از حضور در نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره
یارانههای پرداختی گفت: دو بخش یارانه پرداخت شده است؛ یارانه عمومی که به اغلب مردم ایران پرداخت شده و مبلغ آن 300 هزار تومان است البته

مبلغ 35 هزار تومان از افرادی که پیش از این از وام یک میلیون تومانی کرونا استفاده کرده بودند به عنوان اقساط کسر شده است.

وی ادامه داد: دومین دسته مذکور مربوط به یارانه پرداختی به اقشار ضعیف جامعه از نظر درآمدی است که این افراد یارانه بیشتر و مبلغ 400 هزار
تومان دریافت کردند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ممکن است دو نوع اعتراض نسبت به پرداخت یارانهها وجود داشته باشد، اضافه کرد: نخستین اعتراض
مربوط به افرادی است که یارانهای دریافت نمیکنند و اعتراض دارند که چرا یارانه دریافت نمیکنند؛ این افراد باید برای ثبت اعتراض خود به سامانه
سازمان هدفمندسازی یارانهها - که این سامانه در حال آماده سازی بوده و در روزهای آینده اعلام خواهد شد- مراجعه کنند. این سازمان ذیل سازمان

مدیریت و برنامه ریزی است.

عبدالملکی افزود: دومین اعتراض مربوط به دهکبندیها است؛ ممکن است برخی افراد معتقد باشند که جزو اقشار ضعیف از نظر درآمدی هستند و
باید 400 هزار تومان به عنوان یارانه دریافت کنند بنابراین این افراد معترضند که چرا 300 هزار تومان دریافت کردند؛ این افراد میتوانند به سامانه
www.hemayat.mcls.gov.ir که سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است مراجعه کنند و درخواست بررسی مجدد دهک خود را ثبت کنند که به

درخواست آنها رسیدگی خواهد شد.

وی با بیان اینکه از شب گذشته که فرآیند واریز یارانهها شروع شده بیش از چند صد هزار نفر به این سامانه مراجعه کردند تصریح کرد: از شب گذشته
تاکنون در مقاطع زمانی متفاوت این سامانه را بررسی کردم و این سامانه در حال فعالیت است البته ممکن است طی دقایقی به دلیل تعداد زیاد

مراجعان اختلال داشته باشد اما به صورت کلی مشکلی ندارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه هم میهنان عزیز هیچ عجلهای برای ثبت اعتراض خود نسبت به یارانه دریافتی در سامانه مذکور نداشته
باشند، ادامه داد: این سامانه وجود دارد و اعتراضات را بررسی میکند. در صورتی که نیازی به اصلاح وجود داشته باشد حتماً این امر اجرایی خواهد شد

و یارانههای معوق حتماً پرداخت خواهد شد.

عبدالملکی اضافه کرد: به مردم عزیز اطمینان میدهیم هر زمان که اعتراض آن نسبت به یارانه پرداختی تأیید شود تمام یارانهی پرداخت شده - که
پرداخت آن از اردیبهشت ماه آغاز شده &ndash; به حساب آنها واریز میشود.

وی با بیان اینکه مبلغ واریز شده کنونی، مبلغی اعتباری است، افزود: مردم فعلا اجازه برداشت این مبلغ را ندارند، تا زمانی که بحث اصلاح قیمتها
اتفاق بیفتد که از طریق سخنگوی اقتصادی دولت اطلاعرسانی خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین با اشاره به حضور خود در نشست امروز کمیسیون صنایع و معادن گفت: در این جلسه گزارشی از برنامههای
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای توسعه شرکتهایی که ذیل صندوقهای تابعه این وزارتخانه است، ارائه شد.

عبدالملکی با بیان اینکه طی 7 ماه گذشته در حوزه تولید فولاد، پتروشیمی، حمل و نقل و در بخشهایی از صنایع غذایی رکوردهای خوبی زدهایم، ادامه
داد: ما در حوزه صادرات لبنیات در فروردین ماه امسال 30 درصد رشد داشتیم، همچنین در سودآوری مجموع صندوقها و شرکتها جهش خوبی در 6

ماهه دوم سال گذشته تجربه کردیم.

وی ادامه داد: فروش شرکت سرمایهگذاری تأمین اجتماعی (شستا) که بزرگترین هلدینگ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است حدود 72 درصد
افزایش یافته است، همچنین سود بخش تولیدی آن حدود 50 درصد رشد داشته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: انشاء الله در سال 1401 در حوزه تولید به ویژه با تأکید بر تولیدات دانش بنیان و سودآوری و ایجاد اشتغال
رکوردهای جدید ثبت خواهد شد.


